



Expediente: 428/14

Carátula: PACHECO ELIANA KARINA C/TRANSPORTE EXPREBUS S.R.L. Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL Nº 1 - CJC

Tipo Actuación: NOTA

Fecha Depósito: 28/02/2025 - 04:49

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - GOMEZ, ENRIQUE ANTONIO-DEMANDADO 90000000000 - TRANSPORTE EXPREBUS S.R.L., -DEMANDADO

20305395782 - MORALES, ALVARO MARTÍN-ACTOR 20305395782 - PIRLO,, OSCAR A.-POR DERECHO PROPIO

30716271648831 - DEFENSOR DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y CAPACIDAD RESTRINGIDA DE LA IIª NOM., -DEFENSOR DE

**MENORES** 

23242625994 - DECIMA, GRACIELA PAOLA-POR DERECHO PROPIO 20166856389 - TERAN, MARCOS JOSE-POR DERECHO PROPIO

20166856389 - PROTECCION MUTUAL DE SEGUROS DE TRASNPORTE PUBLICO, -DEMANDADO

20239301127 - PAEZ, JOSE FERNANDO-POR DERECHO PROPIO

307162716489904 - PACHECO, ELIANA KARINA-ACTOR

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CONCEPCION

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 1 - CJC

ACTUACIONES N°: 428/14



H20901742704

Juzgado en lo Civil y Comercial Común I

JUICIO: PACHECO ELIANA KARINA c/ TRANSPORTE EXPREBUS S.R.L. Y OTROS s/ DAÑOS Y PERJUICIOS - EXPTE. N° 428/14.-

## **NOTA ACTUARIAL:**

Se hace constar que en el día de fecha se presentan por ante esta Área de Ejecución, el Sr. Morales Alvaro Martín, D.N.I. N° 30.841.249 y la Sra. Pacheco Eliana Karina, D.N.I. Nro. 27.731.120. Seguidamente, el Sr. Morales manifiesta que autoriza a su esposa Pacheco Eliana Karina al cobro de la suma \$138.109,13, dada en pago en fecha 05/06/24 por la parte demandada Protección Mutual de Seguros del Transporte Público de Pasajeros, y ésta acepta percibir el monto citado. Firmando al pie ológrafamente los presentes por ante mí, que doy fe. Coordinación de Área de Ejecución. Concepción, 27 de febrero de 2025.- DGG

## Actuación firmada en fecha 27/02/2025

Certificado digital:

CN=VALDEZ Elba Mariela. C=AR. SERIALNUMBER=CUIL 27350864097

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.